（別記様式５）

認定農場登録事項変更届

年    月    日

[bookmark: _Hlk144976223]鹿児島県知事　殿

農場住所

農場名

農場代表者名
（法人にあっては法人名および代表者名）

このことについて，以下の内容を変更しましたので，豚熱ワクチン接種に係る飼養衛生管理者の登録要領第５の３の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]
記

１　登録事項の変更箇所　　　農場名　　 農場代表者名

　　　　　　　　　　　　　　農場住所　　ワクチン接種票交付者

	変更前
	変更後

	変更内容